

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรั้วเหล็กสูง 1.60 ม. ยาว 117 ม. ป้ายชื่อโรงเรียน ประติรูป และรั้วลวดหนามสูง 1.5 ม. ยาว 98 ม. ลวด 5 เส้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาล หมู่ที่ 3 ตำบลแม่จะเร อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก

หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่จะเร ตามแบบเลขที่ -

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ตามราคาค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดตาก ประจำเดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560, ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองตาก 25.00 - 25.99.-บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วเหล็ก สูง 1.60 เมตร ยาว 117 เมตร								
	1.1. ชุดหลุมฐานราก	9.99	ลบ.ม.	-	-	99.00	989.01	989.01	
	1.2. ทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.	350.00	-	99.00	-	-	
	1.3. คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.59	ลบ.ม.	1,342.43	792.03	398.00	234.82	1,026.85	
	1.4. คอนกรีต 1 : 2 : 4	10.23	ลบ.ม.	1,564.02	15,999.92	498.00	5,094.54	21,094.46	
	1.5. ไม้แบบ + ไม้โครง	40.20	ตร.ม.	165.00	6,633.00	133.00	5,346.60	11,979.60	
	1.6. เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	0.35	ตัน	20,971.96	7,340.19	4,100.00	1,435.00	8,775.19	
	- RB 9 มม.	0.07	ตัน	21,186.92	1,483.08	4,100.00	287.00	1,770.08	
	- RB 12 มม.	0.93	ตัน	21,528.04	20,021.08	3,300.00	3,069.00	23,090.08	
	1.7. ลวดผูกเหล็ก	40.50	กก.	35.51	1,438.16	-	-	1,438.16	
	1.8. ก่ออิฐบล็อค	64.86	ตร.ม.	149.48	9,695.27	80.00	5,188.80	14,884.07	
	1.9. ฉาบปูนผนัง	129.72	ตร.ม.	51.00	6,615.72	95.00	12,323.40	18,939.12	
	1.10. ทาสีน้ำพลาสติก	210.79	ตร.ม.	30.00	6,323.70	30.00	6,323.70	12,647.40	
	1.11. ทาสีน้ำมัน	77.81	ตร.ม.	35.00	2,723.35	38.00	2,956.78	5,680.13	
	1.12. หัวลูกกรเหล็ก	1,104.00	อัน	5.00	5,520.00	-	-	5,520.00	
	1.13. เหล็กตีเหล็กมजूตรัสขนาด 3/4" x 3/4" หนา 1.2 มม.	275.00	ท่อน	158.00	43,450.00	40.00	11,000.00	54,450.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานยกยี้ไป							182,284.15	

 